$: COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI (AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 916078 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
n. 1SS Data ©3-10 - 200>

Oggetto: Liquidazione spese per manutenzione urbana CIG: Z700A70318

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Considerata la necessita di effettuare manutenzione urbana avvalendosi per I’acquisto di materiali
della ditta Co.ma.l snc- Viale Colli dell’Oro di Pescasseroli;
Vista la fattura n. 459 del 31.08.2013 di € 96,61 al lordo di iva per manutenzione urbana presentata
dalla ditta Co.ma.l snc Viale Colli dell’Oro di Pescasseroli ;
Visti i relativi documenti di trasporto;

Ritenuto provvedere al pagamento delle suddette fatture;

DETERMINA
Di Liquidare e pagare la complessiva somma di euro 96,61 per la ft n. 459 del 31.08.2013 alla ditta
Co.ma.l snc Viale Colli dell’Oro di Pescasseroli ;
Imputare la relativa spesa di € 96.61 al bilancio in corso di approvazione sull’ Intervento
1080102/2 imp 571 /2013 Bilancio 2013 CIG: Z700A70318
Dare atto che la stessa viene assunta ai sensi del D.L.vo n. 267/00 art. 163 commi primo e terzo in
quanto trattasi di spesa indispensabile al funzionamento quotidiano degli uffici per garantire i compiti
d’istituto e con spesa non frazionabile in dodicesimi
La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata all’albo pretorio per
15 giorni e diverra esecutiva al momerjto della pubblicazione stessa.

Ai sensi dell’art. 15, comma 3 del D. }/g

Visto: il responsabile del servm

il Responsa)ﬁjﬁﬁcio Techico,
v My

ATTESTATO DL B‘BLICAZ]ON E

La presente determinazione viene pubbhcata all’albo pretorio del Comune

a Q0. (2% . . al.22{Lef223.......



Opili ©X [mO/ 205 1L MESSO COMUNALE




